
 

 

COZL/DZP/ED/3411/PN-152/22         
       Lublin, dnia 02.02.2023 r.                                         

      

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

„Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) uprzejmie informuję, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, wybrana została: 
 
Część 1 – Opatrunki z maścią zawierającą srebro metaliczne, opatrunki piankowe oraz samoprzylepne na rany 
pooperacyjne 
Oferta nr 1 
Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Punktacja 

przyznana ofercie 
w kryterium –cena 

Łączna punktacja 

1. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

100,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia kryteria 
oceny ofert.  
 
 
Część 2 – Opaska podgipsowa 
Oferta nr 1 
Złożona przez: Paul Hartmann Polska Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

 
Punktacja 

przyznana ofercie 
w kryterium –cena 

Łączna punktacja 

1. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

100,00 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji warunków zamówienia kryteria 
oceny ofert.  

 


